
Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491442-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Czytniki kodu kreskowego
2021/S 189-491442

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Poniewierska
E-mail: monika.poniewierska@uj.edu.pl 
Tel.:  +48 126633916
Faks:  +48 126633914
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uj.edu.pl
Adres profilu nabywcy: www.przetargi.uj.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa sprzętu z oprogramowaniem do Elektronicznego Systemu Zarządzania Dokumentacją 
(EZD) dla UJ w podziale na trzy (3) części
Numer referencyjny: 80.272.34.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30216130 Czytniki kodu kreskowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:monika.poniewierska@uj.edu.pl
www.uj.edu.pl
www.przetargi.uj.edu.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

2 / 9

1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 
sprzętu do Elektronicznego Systemu Zarządzania Dokumentacją (EZD) wraz z oprogramowaniem, dla 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, z podziałem na trzy (3) części:
1.1 CZĘŚĆ I – Czytniki kodów kreskowych – 60 szt.;
1.2 CZĘŚĆ II – Drukarki etykiet termotransferowe – 60 szt.;
1.3 CZĘŚĆ III – Skanery – 60 szt. – wraz z oprogramowaniem do skanowania dokumentów do części skanerów 
objętych przedmiotem zamówienia – 30 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz ze wskazaniem wymaganych, minimalnych parametrów 
i wymagań technicznych i funkcjonalnych w odniesieniu do danej części przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik A do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 414 901.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Czytniki kodów kreskowych - 60 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30216130 Czytniki kodu kreskowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA. Kraków. Siedziba poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 
czytników kodów kreskowych (60 szt.) o parametrach minimalnych i wymaganiach technicznych oraz 
funkcjonalnych opisanych w treści załącznika A do SWZ.
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: opisu/
ów technicznego/ych sporządzonych przez producenta i/lub wydruk/i ze stron internetowych producenta, 
bądź katalogu/ katalogów producenta/ów, pozwalających na ocenę zgodności oferowanych urządzeń oraz 
ich parametrów z wymaganiami SWZ. Wykonawca musi jednoznacznie wskazać, której pozycji dotyczą 
przedkładane materiały. Zamawiający dopuszcza złożenie wskazanych powyżej przedmiotowych środków 
dowodowych w języku angielskim. Szczegółowe uregulowania w zakresie przedmiotowych środków 
dowodowych zawarto w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena za całość przedmiotu zamówienia / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

3 / 9

Zamówienie udzielane jest w ramach projektu Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju 
UJ, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego UE 2014 – 2020 – Program 
Operacyjny Wiedza, Edukacja i Rozwój /umowa o dofinansowanie nr POWR.03.05.00-00-Z304/18-00/.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa dla każdej z części będzie obowiązywała od daty zawarcia umowy do 30.11.2022 r. pod warunkiem 
niewyczerpania się kwoty określonej w podpisanej umowie. W przypadku wyczerpania się kwoty umowy dla 
poszczególnych z części przed upływem 30.11.2022 r. umowa wygasa. Szczegółowe uregulowania w tym 
zakresie zawarto w Rozdziale V SWZ i we wzorze umowy (projektowanych postanowieniach umownych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drukarki etykiet termotransferowe - 60 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30174000 Maszyny produkujące etykiety

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA. Kraków. Siedziba poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 
drukarek etykiet termotransferowych (60 szt.) o parametrach minimalnych i wymaganiach technicznych oraz 
funkcjonalnych opisanych w treści załączonego do SWZ załącznika A.
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 1) opisu/
ów technicznego/ych sporządzonych przez producenta i/lub wydruk/i ze stron internetowych producenta, 
bądź katalogu/ katalogów producenta/ów, pozwalających na ocenę zgodności oferowanych urządzeń oraz 
ich parametrów z wymaganiami SWZ. Wykonawca musi jednoznacznie wskazać, której pozycji dotyczą 
przedkładane materiały. Zamawiający dopuszcza złożenie wskazanych powyżej przedmiotowych środków 
dowodowych w języku angielskim. Szczegółowe uregulowania w zakresie przedmiotowych środków 
dowodowych zawarto w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena za całość przedmiotu zamówienia / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie udzielane jest w ramach projektu Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju 
UJ, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego UE 2014 – 2020 – Program 
Operacyjny Wiedza, Edukacja i Rozwój /umowa o dofinansowanie nr POWR.03.05.00-00-Z304/18-00/.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa dla każdej z części będzie obowiązywała od daty zawarcia umowy do 30.11.2022 r. pod warunkiem 
niewyczerpania się kwoty określonej w podpisanej umowie. W przypadku wyczerpania się kwoty umowy dla 

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

4 / 9

poszczególnych z części przed upływem 30.11.2022 r. umowa wygasa. Szczegółowe uregulowania w tym 
zakresie zawarto w Rozdziale V SWZ i we wzorze umowy (projektowanych postanowieniach umownych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Skanery – 60 szt. – wraz z oprogramowaniem do skanowania dokumentów do części skanerów objętych 
przedmiotem zamówienia - 30 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35126000 Urządzenia do skanowania kodów kreskowych
48318000 Pakiety oprogramowania do skanowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA. Kraków. Siedziba poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 
skanerów (60 szt.) oraz oprogramowanie do skanowania dokumentów do części skanerów objętych 
przedmiotem zamówienia (30 szt.) o parametrach minimalnych i wymaganiach technicznych oraz 
funkcjonalnych opisanych w treści załączonego do SWZ załącznika A.
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 1) opisu/
ów technicznego/ych sporządzonych przez producenta i/lub wydruk/i ze stron internetowych producenta, 
bądź katalogu/ katalogów producenta/ów, pozwalających na ocenę zgodności oferowanych urządzeń oraz 
ich parametrów z wymaganiami SWZ. Wykonawca musi jednoznacznie wskazać, której pozycji dotyczą 
przedkładane materiały. Zamawiający dopuszcza złożenie wskazanych powyżej przedmiotowych środków 
dowodowych w języku angielskim. Szczegółowe uregulowania w zakresie przedmiotowych środków 
dowodowych zawarto w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena za całość przedmiotu zamówienia / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie udzielane jest w ramach projektu Doskonały Uniwersytet – zintegrowany program rozwoju 
UJ, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego UE 2014 – 2020 – Program 
Operacyjny Wiedza, Edukacja i Rozwój /umowa o dofinansowanie nr POWR.03.05.00-00-Z304/18-00/.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa dla każdej z części będzie obowiązywała od daty zawarcia umowy do 30.11.2022 r. pod warunkiem 
niewyczerpania się kwoty określonej w podpisanej umowie. W przypadku wyczerpania się kwoty umowy dla 
poszczególnych z części przed upływem 30.11.2022 r. umowa wygasa. Szczegółowe uregulowania w tym 
zakresie zawarto w Rozdziale V i we wzorze umowy (projektowane postanowienia umowne).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

5 / 9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 084-214046

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Czytniki kodów kreskowych - 60 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Drukarki etykiet termotransferowe - 60 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214046-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

6 / 9

Oficjalna nazwa: Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 685-20-51-675
Adres pocztowy: ul. Rejtana 20
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-310
Państwo: Polska
E-mail: krzysztof.stasiowski@petrosoft.pl 
Tel.:  +48 1334466555
Adres internetowy: www.petrosof.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 57 993.63 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 75 841.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Skanery – 60 szt. – wraz z oprogramowaniem do skanowania dokumentów do części skanerów objętych 
przedmiotem zamówienia - 30 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: JM Data Sp. z o.o. Sp.k.
Krajowy numer identyfikacyjny: 524-247-67-43
Adres pocztowy: ul. Zwoleńska 65A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 04-761
Państwo: Polska
E-mail: martyna@jmdata.pl 
Tel.:  +48 504013377
Adres internetowy: www.jmdata.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

mailto:krzysztof.stasiowski@petrosoft.pl
www.petrosof.pl
mailto:martyna@jmdata.pl
www.jmdata.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

7 / 9

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 383 650.16 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 339 060.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający wykluczy wykonawcę w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych postanowieniami art. 
108 ust. 1 PZP, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2.
Stosownie do treści art. 109 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę:
1. który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności (art. 109 ust. 1 pkt 1);
2. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust.1 pkt 4);
3. który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów 
(art. 109 ust. 1 pkt 5);
4. który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady (art. 109 ust. 
1 pkt 7);
5. który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria 
selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych 
podmiotowych środków dowodowych (art. 109 ust. 1 pkt 8);
6. który bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub 
pozyskał informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 109 ust. 
1 pkt 9);
7. który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć 
istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 
109 ust. 1 pkt 10).
W przypadkach, o których mowa w ust. 1-4 powyżej, zamawiający może nie wykluczać wykonawcy, jeżeli 
wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, w szczególności gdy kwota zaległych podatków lub 
składek na ubezpieczenie społeczne jest niewielka albo sytuacja ekonom
Celem potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, wykonawca składa: 1) JEDZ), którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do formularza ofery; 2) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ 
złożonym do oferty; 3) informację z KRK w zakresach podanych przez zamawiającego; 4) zaświadczenie 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego w zakresach podanych przez zamawiającego: 5) zaświadczenie 

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

8 / 9

albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub właściwego oddziału regionalnego 
lub właściwej placówki terenowej KRUS; 6) odpis lub informację z KRS lub z CEiIDG; 7) oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Zamawiający przewiduje konieczność wniesienia wadium; CZĘŚĆ I – 1 200,00 zł; CZĘŚĆ II – 2 500,00 PLN; 
CZĘŚĆ III - 10 000,00 PLN.
Nie przewiduje się zabezpieczenia wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia,́ do której zamawiający był zobowiązany 
na podstawie ustawy PZP.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
491442-2021-PL

9 / 9

24/09/2021

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


